文書番号参考様式：拠点ネットワークにおける
認定中核施設を経由した届出

令和○○年○○月○○日

文部科学大臣　殿

国立大学法人○○大学
学　長　○　○　○　○

拠点ネットワークを構成する認定施設に係る届出について

　共同利用・共同研究拠点及び国際共同利用・共同研究拠点の認定等に関する規程（平成20年7月31日文部科学省告示第133号）第6条の規定に基づき、共同利用・共同研究拠点「○○拠点」に関する、拠点ネットワークを構成する認定施設に係る届出について、認定中核施設を置く本学を経由し、下記のとおり届け出ます。

記

１．届出の対象となる認定施設
拠　点　名：「○○拠点」
認定施設名：□□大学○○研究所

２．届出の内容
別添「運営委員会等の規則の変更について」（令和○○年○○月○○日付け、文書番号）のとおり。